
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 126/2011 

Designa membro titular para a Câmara 

de Ensino de Graduação. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de 

suas atribuições, em sua 480 Reunião Ordinária, realizada em 25/8/2011, à vista do 

contido no Memorando FAC n. 179/2011, de 27/5/2011 (UnBDoc n. 63765/2011, de 

27/5/2011), 

RESOLVE: 

Art. 1 0 	Designar o Professor Pedro David Russi Duarte para a função de 

membro titular da Câmara de Ensino de Graduação, na condição de 

representante da Faculdade de Comunicação. 

Art. 2 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 26 de agosto de 2011. 

José Geraldf

en 

 ua Junior 

E Presi! 

O/cópia: GRE/VRT/FAC/CEG/SCAIDGP 
SCS/gjc 


